Llochou d’en Fenollet

VILRIGII Comarcel

REpPrESEntantsael munIcpIralNEor

Llocnou d’En Fenollet La Costera

SALVADOR REVERT ALFARO

Nembrera naniants

201055 20116 20107/ 201k 20)159) 2020 20711 2027 2025) 20225
919 907 887 893 916 916 912 924 908 -

Sistemearde recollida

Recogida de 4 fracciones (papel y cartén, plasticos y envases ligeros, vidrio y resto no
selectivo) en contenedor

EmpresaecolHectoreal ESta Gl deransierencia ECOPAIE MES pProxim:

RECISA Rotova

Xativa

RPlantarde destitdels residus)

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)



https://www.consorciresidus.org/llocnou-den-fenollet/

TAXATHImporttaxa

Ranguing importideiartaxa

2015 -

2016 74.08€

2017 56.23€

2018 86.38€

2019 82.35€

2020 85.65€

2021 92.13€

2022 100.44€

2023 100.14€

2024 97.94€

U

a no Residus
selectiva

Rest Tones de

2015 292.55
2016 286.53
2017 318.38
2018 280.95
2019 295.40
2020 293.49
2021 313.87
2022 282.74

2023 262.67

Ranquing en
la produccio
de residus
per habitant

64
35
70
43
71
38
80
77

Kg de
Kgide residus per
residus per habitant
habitant respecte a
la'comarca
318.33 -
315.91 -40.79
358.94 2.92
314.61 -41.81
330.79 -19.96
320.40 -36.24
344.15 -18.17
305.99 -48.43
289.29 -50.70

Kg de
residus per
habitant
respecte al
COR

-55.13
-58.85
-27.64
-69.16
-53.39
-51.06
-35.71
-71.18
-70.50




U" Rest

ano
selectiva

2024

Tones de
Residus

Ranguing en
la produccio
de residus
per habitant

residus per

Kg de
residus per
habitant

Kg de

habitant respecte a

la comarca

Kg de
residus per
habitant
respecte al
COR

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kg de
recollida
selectiva

17,012.00
16,996.00
17,060.00
17,296.00
16,727.00
14,197.00
8,700.00
9,200.00
9,500.00

Ranquing
en la

recollida
per habitant

48
57
53
55
62
68
92
91
92

Kag d
Kg de J 'e
: recollida
recollida .
. selectiva
selectiva respacte 3
per habitant P
la comarca
18.51 -4.80
18.74 2.86
19.23 3.61
19.37 3.02
18.73 1.52
15.50 0.87
9.54 -4.45
9.96 -3.79
10.46 -2.97

Kg de
recollida
selectiva

respecte al

COR

0.17
0.74
0.43
0.52
1.22
-2.31
-7.80
-71.72
-6.26

A

21503
[l2tears |
olzsiies

BNy

2015
2016
2017
2018
2019

1<¢) c|a
racolliclz
salacijyve

6,095.00
10,863.00
11,162.50

Raneuire
ar) |z
racollielz)
PEN:
HEEn
48
34
77
50

47

1) ol KONE
racolliclz racolliclz
salacijve salacijve

gar rasgacia 3
Hanpant lz) corrlares)
- -4.13

6.87 6.87

12.16 2.77

12.19 1.73

<) c|a
racolliclz)
salacrjve
rasgacia z|
COR

-6.01
-2.75
-3.39
0.14
1.73




) Hairie|uing) NENGE: NENGE: NONGE
— EnYv i{¢) cl= 21 Ja) racollickz) racolliclz) racolliclz)
21503 racolliclz racolliclz salacivz) salaci]ye) SEIEGUIVE
lla2tgars | salactive oar 0ar fasgacia - ragsgacia z)|
glzstics fl219]if]t fl=19]Eelr)t [z} cofrlaires CORN
2020 11,541.60 53 12.60 1.16 -2.09
2021 14,849.00 6l 16.28 4.16 1.22
2022 11,946.84 58 12.93 1.27 -2.56
2023 12,258.00 44 13.50 1.57 -2.18
2024 - - - - -

\ . Kg de Kg de
Ranguin Kg de . .
Kg de quing J , recollida recollida
; en la recollida . .
recollida ) : selectiva selectiva
. recollida selectiva
selectiva er habitant er habitant respecte a respecte al
P P la.comarca COR
2015 7,134.00 48 7.76 0.11 -7.84
2016 - 34 - - -2.82
2017 7,517.00 77 8.47 8.47 -13.14
2018 9,332.00 50 10.00 0.47 -9.91
2019 10,180.20 47 11.00 1.00 1.00
2020 12,091.20 53 13.30 -2.73 -8.07
2021 10,166.00 61 11.15 0.73 -10.53
2022 11,172.53 58 12.09 1.02 -10.16
2023 12,802.80 44 14.10 -3.42 -10.19

2024 - - - - _




